[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 965/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza e manutenção de campo de futebol existente na rua Euclides da Cunha, bairro Santa Rita, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja feito a limpeza e manutenção de campo de futebol existente na rua Euclides da Cunha, bairro Santa Rita, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade do serviço de zeladoria no local citado e também a pedido de moradores que utilizam este espaço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Março de 2021.

                                                       Celso Ávila (PV)
        vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1766/2021 - 03/03/2021 14:40